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Les équipements de cuisine ne sont pas contracuels, leurs positions sont indicatives. Les cotes et superficies sont données sous réserves des impératifs techniques de construction et de tolérance d'exécution. Les retombés de poutres, faux-plafonds,
canalisations, ne sont pas systématiquement figurés. L'épaisseur des isolants sera déterminée par I'étude technique d'exécution. De ce fait, les indications portées sur le plan ne sont qu'approximatives.
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Tableau des surfaces

Entrée 5.31 m?
Séjour/ cuis. 24.05 m?
Chambre 1 13.57 m?
Chambre 2 9.52 m?

SDB

4.83 m?

2.03 m?

2.94 m?

0.69 m?

Surface totale :

62.93 m?

Balcon

12.49 m?

Surface totale :

12.49 m?

Légende
ETEL Tableau électrique F Fenétre
‘R:' Radiateur PF Porte Fenétre
I——",  Séche serviette VR Volet roulant
=< Placard EP Descente eaux pluviales

@ Soffite, faux-plafond h=2,30m

CuU Plaque de cuisson
LL Lave linge

R Réfrigérateur

Al Arase Inférieure

[ Séparatif espace ext. h=1.80m

RJ45
Prise étanche

& Applique extérieure
ﬁg:@ Robinet de puisage
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